МЭРИЯ г ОРОДА ГРОЗНОГО СОЫГЖА-ПАЛИН МЭРИ

Ю. fO. iDih

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грозный
ш JdOJ/

о внесении изменений в распоряжение Мэрии города Грозного
от 12 декабря 2017 года Н» 3059 «О создании комиссии по обследованию

дорожных условий на маршрутах обн1ествеиного транспорта
города Грозного»

В связи с кадровыми изменишями:

1. Внесги в состав комиссии по обследованию дорожных условий на
маршрутах обнтсствентю1о Tparicnopia города Грозного (далее - Комиссия),
утвержде[П1ЫЙ распоряжением Мэрии города Грозного от 12 декабря
2017 года N'1 3059 «О создании комиссии по обследованиго дорожных
условий на Mapnipyrax обп|ествениого гранспорга города Грозного»
следующие изменения:

1.1. Вюиочить в состав Комиссии;
Садаеву Милану Лхмудовну -- за.мсстителя Мэра 1'орода Грозного,

в качестве председателя Комиссии;
Мажитова Ахмеда Адыловича - старнютх) i-осинспектора ОГИБДД

УМВД России по г. 1'розтнлй, в качестве члена Комиссии;
Висаитова Саид-Эмитта Казбековича - главного спсциштиста планово-

производственного отдела МУИ г. Г^розного «СУДМС», в качестве члена
Комиссии.

1.2. Исключить из состава Комиссии Мусаеву У.З., CyjrraHrepeeBa И.О.,
Хацигова С.А.

2. KoH'ipoJH> за выполнением настояптего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Г'розтю10 Садаеву М.А.

3. Настоящее растюряжение вступает в силу со дня eio подписания и
подлежит размеще1шю на офицтишьном сайте Мэрии ]Х)рода Грозного.

Мэр горо/щ rp^Ji-ro '̂i Я.С. Закриев